兼業許可申請書(許可書)
	　　年　　月　　日
　御杖村教育委員会　教育長　       様
(申請者)　　　　　　　　　　　　　印
　御杖村立学校職員の営利企業への従事等の制限に関する規則の規定により、兼業の許可を申請します。

	申請者
	所属

	【従事職務内容】

	職名

	氏名

	兼業の内容
	勤務先
(団体名)

	所在地

	役職名

	従事業務内容

	収入額
	月収・年収・その他(　　　　)
	円

	勤務時間
	勤務時間内

	勤務時間外

	年次有給休暇

	期間
	新規・継続
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	兼業を必要とする理由

	(兼業についての学校長の所見又は条件)

　　　　　　　　　　　　　　　　　       学校長　　          　　　　  　　　  　印

　　年　　月　　日
　標記の件について、下記条項を条件とし上記の兼業を許可します。

　１　業務に支障を来さないようにしてください。（本業に支障を来した場合、許可を取り消します）
　２　公務員として信用失墜行為とならないようにしてください。
　３　各種条例・規程違反が認められた場合には、許可を取り消した上で懲戒等の対象となり得ます。

　　　　　　　　　　　　　御杖村教育委員会　教育長　               　印

※　必要に応じ次の書類を添付すること。
1　兼業先からの依頼状及び兼業先での職務内容
2　兼業先の定款、組織図、営業報告書等
3　事業主との関係を明らかにする書面(事業主の名義が兼業しようとする職員の名義以外の名義である場合)
4　その他関係書類